
Zarządzenie Nr 517(151)12

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr 303(278)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia

17 października 2011 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Piły (ze zm.)

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W  załączniku  do  zarządzenia  Nr  303(278)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

17  października  2011  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Piły

(ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 ust. 1 uchyla się pkt 18,

2) w § 28 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu:

„6. W strukturze organizacyjnej Wydziału działa Biuro Obsługi Klienta”,

„7. Pracownicy BOK bezpośrednio podlegają Dyrektorowi Wydziału”

§ 2.   Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


